

**Protokół z przeprowadzonego Zebrania Wykonawców**

Zebranie Wykonawców odbyło się w dniu 4 stycznia 2018 r., w siedzibie Zamawiającego przy Al. Ujazdowskich 11 w Warszawie dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Sprzątanie powierzchni biurowej i terenu zewnętrznego Ministerstwa Sprawiedliwości w podziale na 2 zadania”. Wykonawcy zostali oprowadzeni po budynku. i obejrzeli: korytarz (pater, piętro I, III i VI), przykładowy pokój pracowniczy, windy, toalety (parter, piętro I i III), pokój matki z dzieckiem, salę konferencyjną 501 oraz ciąg komunikacyjny.

**Pytania zadane w trakcie zebrania.**

**Pytanie 1**

Czy przedmiotem zamówienia jest mycie okien?

**Odpowiedź 1**

Przedmiot zamówienia zgodnie z treścią OPZ nie obejmuje mycia okien.

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający posiada i udostępnia pomieszczenia Wykonawcy w celu przechowywania i magazynowania sprzętu niezbędnego podczas realizacji umowy.

**Odpowiedź 2**

Zamawiający udostępni bezpłatnie Wykonawcy miejsce do przechowywania niezbędnego sprzętu, gdzie można trzymać np. wózki z mopami, odkurzacze, i środki czystości.

**Pytanie 3**

Czy firma która wykonuje obecnie usługę sprzątania dla Zamawiającego, była obciążona karami umownymi?

**Odpowiedź 3**

Zamawiający informuje, iż nie naliczył kar umownych obecnemu Wykonawcy świadczącemu usługę sprzątania powierzchni biurowej.

DYREKTOR  
Biura Administracyjno-Finansowego  
  
Jarosław Wyzgowski